Mengakui dan Melindungi Masyarakat Hukum Adat dan 

Wilayah Adat Syuglue Woi Yansu Hnya Kampung Yansu, 
Distrik Kemtuk Gresi, Kabupaten Jayapura. 

KEDUA      :  Wilayah Adat Syuglue Woi Yansu Hnya Kampung Yansu 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU memiliki luas 
wilayah adat 17.630,38 (tujuh belas ribu enam ratus tiga 

puluh koma tiga delapan) hektar, dengan batas wilayah adat 
sebagai berikut : 

a. Timur : berbatasan dengan Kampung Yanim dan Braso, 

dengan tanda batas alam berupa nama tempat, rumpun 
bambu, sungai, dan nama tanah; 

b. Barat : berbatasan dengan Kampung Bangai dan Klaisu,